
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

 «Детский оздоровительно-образовательный 

 спортивный центр» 

Снежненского сельского поселения 

Комсомольского муниципального района 

Хабаровского края 

 

П Р И К А З 

 

13.05.2024 г.                                      № 29- од 

п.Снежный 

 

Об утверждении Положение об оплате труда 

 

     На основании приказа управления образования от 07.05.2024 № 339 «Об 

утверждении Положения об оплате труда», в целях определения порядка 

оплаты труда работников МБУ ДО ДООСЦ Снежненского сельского 

поселения Комсомольского муниципального района хабаровского края  

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить Положение об оплате труда работников МБУ ДО «ДООСЦ» 

Снежненского с.п. и вести его в действие с 13.05.2024года 

2. Считать утратившим силу: 

- Положение об оплате труда работников МБУ ДО «ДООСЦ» 

Снежненского с.п. утвержденное приказом от 14.10.2019 № 37; 

-  приказ от 24.01.2024 №21-од Изменение в Положение об оплате труда 

работников МБУ ДО «ДООСЦ» Снежненского с.п. от 14.10.2019 № 37; 

          - Положение об установлении стимулирующих выплат работников, 

приказ от 14.10.2019 № 37; 

          - Положение о порядке и условиях установления премиальных выплат, 

приказ от 16.07.2018г. № 10-од 

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО ДООСЦ 

Снежненского с.п.                                                            И.В. Крячко 

 

 


